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utan att stanna upp och vända sig om.

Lundin tillfrågas särskilt om han hörde fler än en knall eller puff från nämnda vapen, och han uppger då att så ej var fallet, endast en puff har han hört från vapnet ifråga. 

Beträffande Lisbeth Palme har Lundin ingen minnesbild från situationen i fråga.

En korrigering beträffande hur mannen rörde sig från platsen, där Lundin nu uppger att mannen lunkade eller joggade från platsen.

Lundin tillfrågas om han kommer ihåg vad mannen gjorde av det vapen han höll i sin högra hand.

Lundin uppger att han blev så rädd och chockad att han inte kommer ihåg någonting från själva händelsen mer än att mannen i fråga höjde sin högerhand och sköt samt att en person dyker upp cirka femton meter bakom.

Lundin uppger att han lämnade sin position utanför posten på Sveavägen i samma skede som han ser mannen lunka in på Tunnelgatan unnelgatan i ostlig riktning. 

Lundin kommer ej ihåg hur han tog sig från platsen och vilken väg han tog mot bostaden. 

Lundin är säker på att han efter den otäcka händelsen, i chockat tillstånd, per fots begav sig mot hemmet. Han kommer dock ej ihåg vilken väg han gick mot hemmet. Minnesbilden dyker först upp när han kommer hem till bostaden. 

Beträffande observationer av polisbilar samt ambulans, uppger Lundin att någon sådan observation eller hörselminne har han ej från nämnda kväll.

Lundin uppger att han ej träffade någon person under vägen hem vad han kan minnas, och ej heller kontaktade någon person när han kom till bostaden.

Han tillfrågas även om det inte hade varit lämpligt att kontakta polis eller annan myndighet som borde ha haft hans uppgifter. 

Lundin säger då att han var rädd för sin livhanke, han misstänkte att det var terrorister som låg bakom dådet och ville inte riskera sitt liv.

Först efter cirka tre veckor kontaktade han polisen telefonledes och önskade då vara anonym. Då detta icke beviljades av den som tog emot samtalet var han tvungen att uppge sitt namn och personnummer.

Detta var hans första kontakt med polisen efter dådet och han berättade då den bit som berör händelsen vid biograf Grand.

Som tidigare sagts i början av förhöret så har Lundin endast haft kontakt med
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